棠香办事处发〔2023〕23号

重庆市大足区人民政府棠香街道办事处
关于成立棠香街道第五次全国经济普查
工作领导小组的通知

各村（居）委会，各办、站、所、队、中心，辖区企事业单位：
为加强对我街道第五次全国经济普查工作的领导，经研究决定，成立重庆市大足区人民政府棠香街道办事处第五次全国经济普查工作领导小组（以下简称领导小组）。现将有关事项通知如下：
1、 组成人员
组  长：龙  刚  办事处主任
副组长：周友星  组织委员
        杨思泉  宣传委员、办事处副主任
            唐  甜  办事处副主任
成  员：张田甜、何春路、邹碧英、刘含桥、
郑光霞、宋玉萍、宋禄莉、赵学林、
胡亚南、张从琼、杨春燕、唐家甫、
孙大兵、赵  勇、赵  君、黎中文、
徐智勇、王英明、谢  恒、顾  鑫、
各村（社区）书记、经发办全体人员
领导小组下设办公室在经发办，邹碧英任办公室主任。办公室负责领导小组日常工作。
    二、主要职责
统筹推进我街道第五次全国经济普查工作。
三、其他事项
（一）各村（社区）要参照成立相应的经济普查工作领导小组，做好辖区内的经济普查实施工作。
（二）领导小组可根据工作需要调整成员。领导小组成员因为工作变动需要调整的，由新到的岗位人员自行替补，不再另行发文。
（三）领导小组不作为棠香街道办事处议事协调机构管理，街道第五次全国经济普查工作完成后自动撤销。

（此页无正文）

重庆市大足区人民政府棠香街道办事处
                                2023年7月12日

（此件主动公开）

[bookmark: _GoBack]

重庆市大足区棠香街道党政办公室           2023年7月12日印发
— 1 —